
TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　1/1

お得意様各位 再生産のご案内

※

スモルト　リボルバー　6インチ　ヘビーウェイト　バージョン3　ガスガン

JAN CODE : 4 537212  009270 1ケース12挺入り
パッケージサイズ約W390×H170×D53(mm) （one case of 12 piece） ケース

・Kフレーム　アンクルマイクスタイプ・ラバーグリップ 　       　　　　　　　　　 　　　　　　　  　　　　　\4,200+税 個

謹啓 貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます。また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。掲題の件、以下にご報告させて頂きます。

またアームズマガジンWEBにて、公式ブログを掲載中。ここでしか発信しない情報も掲載しております。
　https://hobbyjapan.co.jp/armsweb/blogs/tanaka_works_blog/

※　「シティーハンター公式コラボ　コルト パイソン　冴羽獠モデル」 と締切日・メーカー発送日が異なります。ご注意ください。

 ２０２１ 年 ２ 月 ９ 日（火）に発送致しますので、
 ２ 月 １ 日（月）までにご注文下さいますよう宜しくお願い致します。

詳しくは、　http://www.tanaka-works.com/　

　   Smolt  Revolver  6inch

メーカー希望小売価格(税別)

              Heavy  Weight  Ver.3  Gas Gun

¥25,800
オプションパーツ（Option Parts）

　1970年代のS&W.357マグナムリボルバーには、バレル下のウエイト装備（フルラグ）のモデルが存在せず、ライバルであるコルト社のパイソンの方が、アンダーラグに
よる重量増加で射撃時の跳ね上がりを抑えることができ、精度も高いとされていました。
　しかし、パイソンのトリガーアクションはスムーズな反面、ハンマーの落ちる瞬間がつかみにくく、反対にS&Wアクションはトリガーコントロール上は有利とされていまし
た。
　そこで腕利きのガンスミス達は両者の長所同士を組み合わせた究極のハイブリットリボルバー“スモルト”（SMOLT）を誕生させました。
　日本では銃雑誌に「スマイソン（SMYTHON）」の名前で紹介されこちらの名前の方がよく知られています。
　弊社ではver.3でのモデルアップに伴い、米国で一般的である“スモルト”（SMOLT）のネーミングに変更いたしました。
　このリボルバーには幾人かのガンスミスが存在し、中でもカリフォルニア州のビル･デイヴィス氏がよく知られています。
　一般的なヨークにロッキングボールを仕込むタイプとは別に、エジェクターロッド先端をロックする手の込んだビル・デイヴィス初期作品は希少性の高いものです。
　そのスモルトを最新M19 Ver.3ガスガンをベースに再現しました。気温に左右されにくく燃費も向上したシステムですので実射性能も高く、また汎用性の高いラウンドバッ
トフレームを採用してますので、グリップ交換などカスタムの幅も広がるモデルとなっています。ウエイト入りホーグタイプラバーグリップを標準装備。


	Sheet1

